>

NEPUBRICA ITAL]

Distretto scolastico n°27
Istituto Comprensivo “ Matteotti-Cirillo”
Via Baracca,23 —80028 Grumo Nevano (NA)
Tel. 081-8333911: Fax 081 5057569 C.F 80060340637.Cod. Mecc:NAIC897007
Email:naic897007@istruzione.it  sito web:www.matteotti-cirillo.gov.it
NAIC897007@pec.istruzione.it

ﬂ_- CAMBRIDGE ENGLISH pol.o Quall.ta
@ Lonsuase Assessment di Napoli

€ Authorised Platinum Centre -
> USR Campania

Prot. n. 3919 / 05-03 Grumo Nevano, 11/09/2017

Genitori interessati
Docenti interessati
Atti
Sito Web

Oggetto: Pubblicazione classi Prime scuola Secondaria di Primo Grado A.S. 2017/18

IL DIRIGENTE SCOLATICO

Visti i criteri proposti dal C.D. e deliberati dal C.I.

DISPONE

La pubblicazione degli elenchi classi PRIME scuola Secondaria di Primo Grado.

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Giuseppina NUGNES

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2, Decreto Legislativo 39/1993




